3 *Breviter, nec rectum dictamen habet natura, nec bonam voluntatem.* Ibid.

4 *Nulla forma syllogistica tenet in terminis divinis.* L. Opp. Lat. i. 56.

5 *Lex et voluntas sunt adversarii duo, sine gratia Dei implacabiles.* Ibid. 57.

6 *Lex est exactor voluntatis, qui non superatur nisi per Parvulum qui natus est nobis.* Ibid.

7 L. Opp. Lips. xvii. 143, and Opp. Lat. i.

8 *Nec ideo sequitur quod sit naturaliter mala, id est natura mali, secundum Manichaeos.* Ibid

9 *Imo cacodoxa (unsound doctrine) videri suspicor.* L. Epp. i. 60.

10 *Eccio nostro, eruditissimo et ingeniosissimo viro exhibete, ut audiam et videam quid vocet illas.* L, Epp. i. 63.

11 L. Opp. (W.) xviii. 1944.